
Płock, dnia 18.12.2024 roku
ZUM/13/ZP/2024       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą:  Dozór i ochrona mienia znajdującego się na terenie
(obiekcie) Cmentarza komunalnego w Płocku przy ul. Bielskiej 66.

Zamawiający Zakład Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku na podstawie art. 253 ust. 2
Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j.  Dz. U z 2024r.,
poz. 1320) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została
wybrana oferta złożona przez:

COMBAT  ROBERT  POWĘZIAK,  ul.  STALMACHA  28,  42-700  LUBLINIEC
NIP 8881329476
Cena oferowana za całość zamówienia: 144.550,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 28,91 zł brutto

Oferta  najkorzystniejsza  cenowo  spośród  wszystkich  złożonych  ofert.  Nie  podlega
odrzuceniu, jest zgodna z SWZ oraz ustawą Pzp. Wykonawca nie podlega wykluczeniu,
spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:
1) OLKAR  OCHRONA  S.C.  Aleksandra  Goliszewska,  Bogdan  Osędowski,

ul. Przemysłowa 16, 09-400 Płock,  NIP 7743229442
Cena oferowana za całość zamówienia: 153.750,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 30,75 zł brutto
Oferta odrzucona.

2) NEXT ONE Sp. z o.o., ul. Rondo Mogilskie 1, 31-516 Kraków, NIP 6342858083
Cena oferowana za całość zamówienia:  159. 900,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 31,98 zł brutto

3) Agencja  Ochrony  ESKORT  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Obywatelska  201,  94-111  Łódź,
NIP 7272786834
Cena oferowana za całość zamówienia: 226.950,00 zł brutto 
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 45,39 zł brutto
(po poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej)

4) COMBAT  ROBERT  POWĘZIAK,  ul.  STALMACHA  28,  42-700  LUBLINIEC
NIP 8881329476
Cena oferowana za całość zamówienia: 144.550,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 28,91 zł brutto

5) AGENCJA OCHRONY GROM SECURITY KRZYSZTOF RZEPCZYŃSKI, ul. CHMIELNA
39/3, 87-800 WŁOCŁAWEK, NIP 8882398338
Cena oferowana za całość zamówienia:  166.050,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 33,21 zł brutto



6) MAXUS Sp. z o.o., ul. 3 MAJA 64/66N, 93-408 ŁÓDŹ, NIP 7292701893 – lider
konsorcjum,
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o., ul.  TRYBUNALSKA 21, 95-080 KRUSZÓW,
NIP 7282808543 - uczestnik konsorcjum,
Cena oferowana za całość zamówienia: 195.950,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 39,19 zł brutto
Oferta odrzucona.

7) Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z o.o., ul. Mogielnicka 28, 05-600 Grójec, NIP
5272802928 (lider konsorcjum),
Agencja  Ochrony  Kowalczyk  Security  Sp.  z  o.o.,  ul.  Chmielna  34,  00-020
Warszawa,  NIP 5252869935(partner konsorcjum)
Cena oferowana za całość zamówienia: 209.900,00 zł brutto
w tym, cena za 1 godzinę brutto: 41,98 zł brutto

Dyrektor

Dorota Tokarska


